

מועצה מקומית בית-אל

פרוטוקול ישיבת מליאה 3.2018

התקיימה ביום שלישי 27.2.2018 2018 י"ב באדר התשע"ח.

אלון שי – ראש המועצה

הרוש אבלין – חברת מליאה (הגיע ב- 20:45)

כהן מוסא – חבר מליאה

סילברשטיין חיים – חבר מליאה

פלסר יאיר – חבר מליאה

צונץ נפתלי – חבר מליאה

יוחנן סמואלס – חבר מליאה (הגיע ב- 20:00)

משתתפים:

ליבמן שירה – מנכ"ל"ת המועצה

כהן רונן – גזבר המועצה

אורחים

רינה אידו – מח' רווחה

מנחם לב – מנהל מחלקת חינוך

יעל בן ישר – דוברת המועצה

על סדר היום:

- אישור פרוטוקולים קודמים
- תקציב ותכנית עבודה של מח' רווחה
- פירוט תכנית החונכויות - מנחם לב
- עדכון תבר"ים
- עדכונים שוטפים

תחילת הישיבה –19:45

תקציב תכנית עבודה של מח' רווחה

רינה – מציגה את סיכום עבודת מח' רווחה לשנת 2017
החברים דנים על הקהילה בבית אל ביחס לקהילות אחרות.
חיים – מה הצרכים של אוכלוסיית של הזקנה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

רינה – קשישים שמתקשים לנהל משק בית ומקבלים סיוע. ובאופן טבעי האוכלוסיה הזו הולכת ומתרבה.

מבחינת שילוב ילדים במסגרות שונות יש ירידה לעומת העבר. רוב ההתמכרויות זה אלכוהול יש גם סמים. לפי הידוע לי השימוש אינו בבית הספר, רוב הנערים שאנו מטפלים בהם נפלטו מהמסגרות. ומשולבים במסגרות אחרות. יש עבודה צמודה עם השוטר הקהילתי, ויש תכנית שנבנית בשילוב עם השוטר הקהילתי. לפני כחודש היה אירוע של תגרה בין תלמידי בני צבי לבין נערים אחרים וכן נפתחו תיקים במשטרה, אך רוב מוחלט של הנערים אצלנו הם ללא תיק במשטרה. כל הנמצאים בטיפול נמצאים מרצונם, אין לי ספק שיש עוד אנשים שצריכים ויש גם התרחבות של כל הנושא של התמכרויות לתחומים נוספים. כרגע אנו יותר ממוקדים בסמים ואלכוהול. רוב הוותיקים בישוב הם בריאים ומתפקדים ברוך ה'.

חיים – האם מתוך המטופלים שקשישים יש כאלו שסובלים מבדידות.
רינה – קודם כל בדידות היא עניין סובייקטיבי, ורוב האנשים הגרים בישוב יש מערכת תמיכה כלשהיא או מהילדים או ממערכות דומות. או מהמשפחה. הרעיון הוא לבנות בתוך השכונות קבוצות, כל שכונה יודעת מי האנשים שניתן לפנות אליהם בשעת הצורך.

כיתת וותיקים שכחתי לכתוב אבל זה וודאי גם כן חלק מהפעילות של הוותיקים בקהילה.
מוסא – מה כולל הליווי של המשפחות, אני יודע שיש משפחה שהילד מאושפז והם מתפשים אנשים שיהיו איתו האם יש יכולת של המועצה לסייע.

רינה – סיוע 24/7 הוא מאוד קשה לתת כיוון שהוא יתפוס את כל העבודה של המתנדבים. אבל צרכים שקשורים לאבחון הקשיים של הילד ושהמשפחה תכיר את המערכות הקיימות. אבל כשיש צורך ספציפי אנו משתדלים לסייע.

קהל היעד של צוותי מעורבות הם השכונה, והם צוותי הזיהוי כדי לדעת מה הצרכים של האוכלוסיה שגרה באזור. התהליך אורך זמן שכן צריך למצוא את האנשים המתאימים וזה מורכב. גם כי אנשים יותר עסוקים. אם כי צריך לדעת שכאשר מצאנו צורך מסוים מצאנו פעמים רבות שנמצאו המתנדבים.

אנחנו בתהליך של הקמת פרום שקשור לפוגענות מינית בעקבות אירועים שאירעו בקהילה. הצוות יורכב מהמתנדבים של הרווחה והמטרה לסייע לתת מענה לאנשים שאינם רוצים לפנות לרווחה או למשטרה. וכך לתת מענה בתוך הקהילה למקרים שונים. יש כאן רגישות גדולה מצד הנושא של חובת דיווח אבל אנחנו לומדים את הנושא.

חיים – לגבי גרושים וגרושות יש לכם מענה לקבוצה כזו.
רינה – פתחנו לאחרונה קבוצת פסיכודרמה לנשים שמגדלות ילדים לבד, והנשים נרתעו מהקבוצה. לכן החלפנו את ההגדרה לנשים שחוו אובדן. נכון לעכשיו אין לנו פעילות ברמה הקבוצתית. אני רואה שיש קבוצה בעיקר של גברים שהולכת ומתפתחת.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

שירה – אולי כדאי לחבור למתנ"ס כדי לאפשר קבוצות להיכנס בצורה יותר טבעית.

יאיר – לשכת הרווחה לא בהכרח צריכה לטפל בכל הבעיות שיש, והנושא של גרושים וגרושות בקונוטציה של רווחה לא כל כך ילכו לזה, אבל יתכן שפעילויות אלו צריכים להיות חלק מהמתנ"ס.

חיים – אני חולק עליך.

שי – באופן כללי הרווחה משנה את הסוג פעילות ומנסה ליצור יותר קשר בין הרווחה לבין הקהילה. כדי לסייע לכמה שיותר אנשים.

יאיר – כיום כמות התיקים שמטופלים ברווחה הם גדולים מאוד, ולדעתי צריך לחלק את הפעילויות למשרדים נוספים.

רינה – בעבר ברווחה נתנו מענה רק ברמה הפרטנית, אך בשנים האחרונות הנושא של רווחה מהצד הקהילתי מאוד התרחב. וההבנה של החשיבות של שילוב העבודה בתוך הקהילה מוכר יותר ולכן גם מתקצב יותר.

יאיר – אני מסכים עם הצורך בפעילות הזו, אבל אני אומר שיתכן מאוד שדרך המתנ"ס יגיעו יותר נשים, והפעילות צריכה להיות גם מכיוונים נוספים.

שירה – אנחנו באמת עובדים יותר בכיוון הזה, אבל זה תהליך שאנחנו עושים עליו חשיבה רצינית כדי באמת להרוויח מכל הכיוונים.

יאיר – אני רוצה להגיד בשבחה של רינה, שזה אחד הוועדות שמתכנסות מיוזמתה וזה דבר מבורך מאוד.

מנהל מחלקת חינוך

שירה – חברי המליאה בקשו לקבל פירוט על תכנית החונכויות ממנהל מחלקת חינוך.

מנחם – החלטנו השנה לפתח את הנושא של חונכויות. היתרון הוא שמגיעים לקבוצות יותר קטנות החיסרון הוא שבדרך כלל מדובר באנשים לא מקצועיים.

קבלנו אישור תקציב מאוד גדול של 671,00 ש"ח לשנה וכעשרת אלפים שעות. 3,300 שעות מיועדות למגזר חרדי קרי ת"ת שער השמים. ושאר השעות לשאר המגזרים.

את המערך התחלנו באמצע שנה, כי קבלנו אישור רק מ אמצע שנה, וזה מאוד מורכב לשלב מערכת כזאת באמצע שנה דורש הרבה תכנון והרבה עבודה כדי שהעניין יעבוד בצורה טובה.

התקציב הוא דרך עמותות, יד אליעזר – בחרדי, וקרן חרות בשאר המגזרים.

סוג חונכויות נוסף הוא חונכות בשיתוף פעולה עם מפעל הפיס, הפעלת עשרים סטודנטים, מלגה בגובה עשרת אלפים שקלים, תמורת 150 שעות בשנה. השנה בחשבון ובאנגלית. באנגלית התקשינו למצוא סטודנטים. שני הפרויקטים ניסיוניים בסוף שנה נראה מה התוצאות ונחליט אם להמשיך בשנים הבאות.

שירה – אחת המטרות הסמויות של החונכות הוא לשלב ולחבר את הסטודנטים תושבי בית אל ליישוב.

חיים – האם החונכות מוגבלת לעניינים שקשורים לבית ספר.

מנחם – ממש לא מחייב, חלק מהחונכויות הם רגשיים בעיקר.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

עדכון תבר"ים

רונו – משרד הביטחון נותן תקציב לרכב בטחון הם מממנים עד 145,000 ש"ח נעביר את הרכב לאחד הרבשצ"ים ואת הרכב של הרבש"ץ לסיור. בסוף לא מוסיפים עוד רכב. יש תקציב למערכת תצפית מצלמות של משרד הביטחון 300,000 נפתלי – האם נחרוג מהסכום?
רונו – לא נחרוג.
– מקריא את התבר"ר של אולם הספורט החדש. וכן את התבר"ר על מעלית האולפנה.

הצבעה אישור תבר"ים

החלטה – אושר פה אחד

אישור פרוטוקולים

ארבע פרוטוקולים לאישור
נטמיע את השינויים על פי הבקשות של נפתלי ויאיר, מקובל לאשר.
יאיר – היתה לי הערה שכאשר יש דיון וכותבים "התקיים דיון" יש לפרט יותר. כאשר יש הבטחות להעלות לדיון נושא לישיבה הבאה צריך לוודא שזה קורה. אולי נוסיף טבלה בנוסף לטבלת ההחלטות בה רושמים את הנושאים לדיון בישיבת מליאה הבאה.
שירה – הכל רשום אצלי, יש לי בנק נושאים, אני מקפידה לעבור על כל הנושאים לפני המליאה הבאה, יש כל מיני שיקולים שיש לי ולפעמים הדיון בנושא מסוים נדחה לישיבה הבאה ממגוון של שיקולים.

הצבעה – אישור פרוטוקולים.

החלטה - אושר פה אחד – בכפוף לתיקונים ששלחו נפתלי ויאיר.

הצעה לסדר של נפתלי:

נפתלי ביקש להעלות הצעה לסדר של התנהלות מהנדס המועצה והמלצת החלפה של מהנדס המועצה.

תשובה: ההצעה לסדר שנפתלי העלה הינה משמעותית וכבדה, אנחנו עושים על זה בדיקה משפטית, הפננו את השאלה ליוזר, יזהר יבחן את הנושא- לא בטוח בכלל שהמליאה או מי מחבריה יכולים להעלות כזאת הצעה לסדר שכן הליך פיטורין הינו הליך מסודר שהמועצה מקיימת. במידה וחוות דעתו של יזהר תאפשר הצעה לסדר בנושא זה נעלה את זה בישיבה הבאה.

יאיר - עם כל הכבוד, ליוזר אין סמכות לפסול הצעה לסדר של חבר מליאה. דובר על דיון על התנהלות המהנדס והמלצה להחלפתו- זה אינו הליך פיטורין שהוא הליך מסודר של המועצה אלא דיון ראשון בהתנהלות המהנדס ובהמלצה לגבי פעילותו.
בסוף כל הצעה לסדר יש להצביע במליאה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

שאלתא של נפתלי:

מה היחסים שהיו בעבר בתקופת הבחירות, לפני ואחריה בין שי אלון לבין משרד יחסי ציבור שמרון שנבחר ליחצן את המועצה

האם בעבר הועבר אליהם כסף כדי לקדם את בחירתו של שי לראשות המועצה.

אם היו לשי פגישות איתם, אבקש לקבל את רשימת הפגישות עם מישהו מעובדי המשרד.

אבקש לדעת מה הפעילויות שהם עשו מאז שנבחרו עבור הכסף שהם מקבלים.

תשובה: ישנה הכרות מוקדמת מלפני הבחירות בין ראש המועצה למשרד של אמנון שמרון, מאז

הבחירות לא היה שום קשר מקצועי. אחרי כ-4 שנים אני כמנכ"לית המועצה יזמתי קשר עם משרדו

של אמנון שמרון במאבק שקיימנו בקיץ על הבניה בבית אל, אז נוכחנו להבין עד כמה פונקציה כזאת

חסרה לנו, אז קבלנו החלטה ללכת על משרד יח"צ- התחלנו בהכנת חוזה ומשרדו של אמנון שמרון

זכה במכרז. חשוב לציין כי משרד זה מוביל במגזר שלנו ועובד עם רשויות נוספות.

לגבי הפעילות של המשרד- אין דוח מפורט ואשלח אותו לחברי המליאה.

נפתלי: האם היה לכם קשר בעבר?

שי: כן

נפתלי: שי האם אתה יכול לפרט את מהות הקשר עם משרד שומרון ואת הפגישות

שי: אני לא מוכן להוסיף יותר דבר. כפי שאמרתי הי לי קשר בעבר לפני הבחירות עם המשרד ולא

מוכן לפרט יותר מזאת.

שאלתא של יאיר פלסר:

אבקש לדעת האם בוצעו המטלות שהועלו בנוגע להצעת חנוך על עסקים קטנים?

תשובה: הטלנו את המשימה על חוה מוסקוביץ, המשימה טרם בוצעה, היא תבוצע.

האם הוצגו או יוצגו תוכניות בנה כפי שהובטח, וכן תוכניות מועדון בית אל ב והנוער?

תשובה: התוכניות יוצגו, כמו כן חברי המליאה מוזמנים לראות את התוכניות בהנדסה בכל עת

הצעה לסדר יום של יאיר פלסר:

1. אבקש לדון בנושא דוחות הביקורת של משרד הפנים מהשנים האחרונות שלא הובאו לדיון

במליאה, ואבקש לדון באי תפקוד מבקרת המועצה בהגשת דוחות של הביקורת הפנימית שלא

הוגשו למליאה ולוועדת בקורת מזה שנתיים. (אין לזה קשר לחופשת המחלה של המבקרת שנמשכת

כבר מספר חודשים)

תשובה: נקיים דיון בנושא במליאה הבאה.

מועצה מקומית בית-אל

טבלת סיכום החלטות ישיבת מליאה

27.2.18 י"ב באדר התשע"ח

החלטה	נמנע	נגד	בעד	נושא	
אושר (בכפוף לשינויים שבקשו נפתלי ויאיר)	-	-	7	אישור פרוטקול 11.2017 (מתאריך 28.11.2017)	.1
אושר (בכפוף לשינויים שבקשו נפתלי ויאיר)	-	-	7	אישור פרוטקול 12018 (מתאריך 2.1.2018)	.2
אושר (בכפוף לשינויים שבקשו נפתלי ויאיר)	-	-	7	אישור פרוטקול ישיבת תקציב 2018 (מתאריך 2.1.2018)	.3
אושר (בכפוף לשינויים שבקשו נפתלי ויאיר)	-	-	7	אישור פרוטקול 2.2018 (מתאריך 6.2.2018)	.4
אושר	-	-	7	אישור תבר"ים	.5

רשם : ידידיה סולומון


שירה ליבמן
מנכליית המועצה


שי אלון
ראש המועצה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

תבר"ים חדשים

מקורות:		קניית רכב ביטחון		7292
	משרד הביטחון	145,000	תקציב	
מקורות:		מערכת תצפית		7293
	משרד הביטחון	300,000	תקציב	

עדכון תבר"ים

מקורות:	מקורות:	אולם ספורט	
טוטו	משרד	6,177,000	תקציב קיים
עצמיות	פייוס	3,500,000	עדכון
9,877,600	סה"כ	9,877,600	סה"כ

	מקורות:	מקורות:	
משרד	משרד	15,000	תקציב קיים
עצמיות	פייוס	444,000	עדכון
444,000	סה"כ	444,000	סה"כ

מקורות:	מקורות:	מעלית לאולפנה רעיה	
משרד	משרד	15,000	תקציב קיים
עצמיות	פייוס	444,000	עדכון
444,000	סה"כ	444,000	סה"כ

	מקורות:	מקורות:	
משרד	משרד	15,000	תקציב קיים
עצמיות	פייוס	429,000	עדכון
444,000	סה"כ	444,000	סה"כ